
731028-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731028-2024 - Wyniki

Chorwacja – Meble przedszkolne – Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
OJ S 233/2024 29/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GRAD POŽEGA
E-mail: info@pozega.hr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Opis: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Identyfikator procedury: cc240651-ef22-4604-876c-b79cc3ace756
Wewnętrzny identyfikator: NVV-14/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Otvoreni postupak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39161000 Meble przedszkolne

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 300 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Opis: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Wewnętrzny identyfikator: NVV-14/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39161000 Meble przedszkolne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Kraj: Chorwacja
Informacje dodatkowe: Dječji vrtić Pod gradom, Požega, Pod gradom 7

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/731028-2024
mailto:info@pozega.hr


731028-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 300 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cijena ponude
Opis: Cijena ponude

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 80

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jamstveni rok za otklanjanje nedostataka
Opis: Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 20 
bodova. Minimalno trajanje jamstvenog roka za otklanjanje nedostataka je 24 mjeseca od 
dana uredno izvršene primopredaje roba. 24 mjeseca je minimalni zahtjev koji ponuditelj mora 
ispuniti/nuditi, sve iznad minimalnog će se bodovati u sklopu ENP. Minimalan jamstveni rok je 
24 mjeseca, a maksimalni rok koji se uzima u obzir je 60 mjeseci. Ukoliko se nudi jamstveni 
rok duži od 60 mjeseci, smatrat će se da je ponuđen maksimalni rok koji se uzima u obzir.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GRAD POŽEGA
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 282 485,90 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



731028-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Škrinjica d.o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 15-24
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 282 485,90 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UG 14/24
Tytuł: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Data wyboru zwycięzcy: 22/10/2024
Data zawarcia umowy: 21/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GRAD POŽEGA
Numer rejestracyjny: 95699596710
Adres pocztowy: Trg Svetog Trojstva 1
Miejscowość: Požega
Kod pocztowy: 34000
Podpodział krajowy (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: Ivana Ćališ
E-mail: info@pozega.hr
Telefon: +385 034311300
Adres strony internetowej: https://www.pozega.hr
Profil nabywcy: https://www.pozega.hr
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:info@pozega.hr
https://www.pozega.hr
https://www.pozega.hr


731028-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numer rejestracyjny: 95857869241
Adres pocztowy: Ulica grada Vukovara 23/V
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10000
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Adres strony internetowej: https://www.dkom.hr/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Narodne novine d.d.
Numer rejestracyjny: TED94
Numer rejestracyjny: HR64546066176
Adres pocztowy: Savski gaj XIII. 6
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10020
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Adres strony internetowej: https://www.nn.hr/
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Škrinjica d.o.o.
Numer rejestracyjny: 37919840816
Adres pocztowy: Domjanićeva 8
Miejscowość: Zagreb
Kod pocztowy: 10 000
Podpodział krajowy (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Kraj: Chorwacja
Punkt kontaktowy: Mladen Šimunić
E-mail: mladen@skrinjica.com
Telefon: 0915054822
Adres strony internetowej: https://skrinjica.com
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:mladen@skrinjica.com
https://skrinjica.com


731028-2024 Page 5/5

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 542d3022-72e1-4270-ac67-b8587fa1a836  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: chorwacki
Numer publikacji ogłoszenia: 731028-2024
Numer wydania Dz.U. S: 233/2024
Data publikacji: 29/11/2024


